
..•..•.... f', r ".R~, '
• I ~ ~

. Ul ..J_

woi. Ś~\'t.!i~JI.iS.'8
Uchwala Nr XVI117/2020

Rady Gminy Wilczyce
z dnia 7 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy
Wilczyce.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506) z późno ZI11.)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

S l
W uchwale Nr VII / 63 /2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r.
w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Wilczyce w S l ust l
otrzymuje brzmienie:

l. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Wilczyce w wysokości 200,00 zł za udział
w Sesji Rady Gminy.

l. Pozostałe zapisy S l ust 2,3 i 4 pozostają bez zmian.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l lutego
2020 r.

pRZEWODNICZĄCY

~y~~
~muj



r: . ,. '(

•
Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/l17/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 7 lutego 2020 r.
zmieniającą w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Wilczyce.

Zgodnie z art. 37 b ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506 z póź.zm.) Rada Gminy Wilczyce może
ustanowić zasady, na jakich przewodniczącenlu organu wykonawczego jednostki
pomocniczej będzie przysługiwała dieta. W !nyśl tego przepisu Radzie Gminy
przysługuje prawo do określenia w drodze uchwały zasad wypłacania diet sołtysom.
W związku z powyższym Rada Gminy postanowiła ustalić dietę dla sołtysów Gminy. .
Wilczyce w wysokości 200,00 zł za udział w Sesji Rady Gminy.
Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZ):;WODNICZĄCv

~YG~

'jf;;Roźmiej )


	00000001
	00000002

